Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2012 года                                                                              № 339

поселок городского типа Шерловая Гора

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Забайкальский край,  Борзинский район,
п.г.т. Шерловая Гора, Разрез «Харанорский» (расположен на расстоянии
7-10 км северо-восточнее пос. Шерловая-1)

         В соответствии с частью 3 статьи 37 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, частью 5 статьи 33 Устава городского поселения
«Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»
постановляет:

         1. Установить земельному участку с кадастровым номером
75:04:330101:332, площадью 1510 ± 340 кв.м., категория земель – земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения, расположенного по адресу:  Забайкальский край, Борзинский
район, п.г.т. Шерловая Гора, Разрез «Харанорский» (расположен на
расстоянии 7-10 км северо-восточнее пос. Шерловая-1) следующий вид
разрешенного использования – для подъездного пути не общего пользования.
 2. В порядке информационного взаимодействия при ведении
государственного кадастра недвижимости представить настоящее
постановление в электронном виде (в виде электронного образа документа) в
филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю.
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского
поселения «Шерловогорское»                                                       Ю.Г. Сайфулин

Хохлов Евгений Владимирович
 8 30 233 3 44 47